ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN CHẤM KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP
KHÓA HỌC: 20...   –  20....

I. HÀNH CHÍNH

1. Thành phần Hội đồng chấm khoá luận tốt nghiệp
Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp được thành lập theo Quyết định số: .........../............ngày........./......../20..... của Hiệu trưởng.
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Chữ ký

	1

	Chủ tịch

	2

	Uỷ viên thư ký

	3

	Ủy viên

2. Thời gian:…………………………. Ngày………..…tháng……….năm 20….
3. Địa điểm:…………………………………………….....................................................
……………………………………………………………………………………………..

4. Họ tên sinh viên:……………………………………………….Lớp:………………….
5. Tên đề tài:……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………

6. Họ và tên giảng viên hướng dẫn:……………………………………………………..

II. NỘI DUNG
1. Sinh viên báo cáo tóm tắt khoá luận tốt nghiệp
……………………………………………………………………………………………... ……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………...
2. Ý kiến nhận xét của các thành viên Hội đồng chấm khoá luận tốt nghiệp
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………….…….
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..

3. Kết luận của Hội đồng chấm khoá luận tốt nghiệp
…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..….……….……………………………………………………………………………………………….….

…………………………………………………………………………………………..…….………………………………………………………………………………………………..……….……………………………………………………………………………………………..…….……
………………………………………………………………………………………..……….……

4. Kết quả điểm chấm khoá luận tốt nghiệp
- Tổng điểm:…………..…Điểm trung bình:……….…….Điểm làm tròn:………………..
Phiên họp kết thúc vào hồi:………….., ngày…………tháng……….năm …….

                        THƯ KÝ                                                       CHỦ TỊCH HĐ
               (Ký và ghi rõ họ, tên)                                          (Ký và ghi rõ họ, tên)
PAGE
1